消費者問題出前講座申込書

令和   年   月   日

大和高田市商工振興課長 殿

申請者 団 体 名

代 表 者 名                    印

所在地(住所)

連 絡 先

下記のとおり、消費者問題出前講座を申し込みます。

記

出前講座希望日時
令和    年    月    日（    ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

開催場所

希望する講座内容

参加（予定）者数
                  名

（必要な資料部数       部）

以上